UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Pej&, 24.11.2025

Duke u bazuar né nenin 81 t& Ligjit Nr. 08L-197 p&r Zyrtar Publik dhe nenin 15 € Rregullores Nr. 501/2025
PE&r Rregullimin e Procedurave t& Konkursit pérstafin Administrativ & UHZ-s&, Zyra e burimeve njerézore
€ Universitetit Publik “Haxhi Zeka" né Pejg, I1&shon k&ta:

Njoftim
Pér verifikimin paraprak t& aplikacioneve

Pas pérfundimit t& procesit 1€ verifikimit paraprak t€ aplikacioneve PEr pozitén Drejtor i zyrés Ligjore
né Universitetit “Haxhi Zeka “né Pejg, sipas shpallies se konkursit Nr. 2570 daté: 21.10.2025, Zyra e
burimeve njerézore ne Universitetin Publik “Haxhi Zeka" né& Pejg, konstaton se kandidatét t& cilgt
plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato 1& posacme dhe gé do 18 fiohen pér faza tiera t& rekrufimit
Per pozitén Drejtor i zyrés ligjore jané:

Arbenita Hussain
Luan Lulqj

Minire Mataj - Elshani
Nita Nika - Krasnigi

BON =

Kandidatét e lartpérmendur, do t& njoftohen me kohé pér mbajijen e testit me shkrim dhe infervistés.

Késhillé Juridike : Kandidatst ta cilét nuk jané t& k&naqur me rezultatet e verifikimit paraprak, mund
t& ushtrojné ankesa ndaj njoftimit 1& Njésisé s& Burimeve Njerézore, prané Komisionit t& Ankesave
brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit t& vendimit.,

Zyra e BNJ dhe BGJ \
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